АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.03.2016 г.
	N 53

О перерегистрации граждан,
нуждающихся в улучшении
жилищных условий

На основании обращений граждан, протокола комиссии от 24 февраля 2016 года по жилищным вопросам при администрации МО «Володарский район»,  на основании ст. 13 №75-ОЗ от 10.10.2006 г., администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Провести перерегистрацию граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий с 24 февраля 2016 г. (Приложение №1).
	2.Отделу земельных и имущественных  отношений, жилищной политики МО «Володарский район» (Джанаев) внести   соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.
	3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
	4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Заместитель главы
	по оперативной работе                                                         С.И. Магзанов

   Приложение № 1
к постановлению администрации
		МО «Володарский район»
		от 17.03.2016 г. № 53

Список граждан, прошедших перерегистрацию нуждающихся в улучшении жилищных условий

	№
	Ф.И.О.
	Основание

	1
	Сералиев Ренат Катарманович, 21.06.1981 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	2
	Умерзаков Нурлан Ирмуратович, 23.12.1980г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	3
	Игзалиева Расиля Ермековна,30.09.1959 г.р.

	4
	Каталиева Рашида Зарифовна, 27.05.1987 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	5
	Бисенгалиева Куяим Мендгалиевна, 13.05.1971 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	6
	Хажиева Алия Хабильевна, 12.10.1981 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	7
	Бисенова Зауре Сатыбалдиевна, 26.10.1975 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	8
	Утежанов Рустам Максимович, 19.11.1981г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	9
	Джантлиева Айслу Равильевна,17.04.1982 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	10
	Бисенова Анара Махмудовна,06.05.1985 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	11
	Верьина Галина Вениаминовна,23.12.1958 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	12
	Измайлова Динара Утегеновна, 14.02.1981 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	13
	Суралиев Эдуард Маратович, 27.01.1986 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	14
	Утямухамедова Гульнара Абуталибовна,13.02.1988 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	15
	Умерзакова Роза Ирмуратовна, 10.09.1977 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	16
	Утегенова Лариса Нурымовна,19.07.1984 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	17
	Ахметова Гульнар Каримуллаевна, 11.04.1974 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	18
	Телеугалиева Рая Абдуловна, 03.01.1964 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	19
	Испусинов Асхат Аркадьевич, 18.04.1984 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	20
	Испусинова Мадина Абсадыковна,14.09.1980 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	21
	Даулетова Оксана Равильевна,08.06.1990 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	22
	Шамшитдинова Розалия Роминдаровна, 09.06.1980 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	23
	Батыров Хайрат Саинович,16.06.1985 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	24
	Аймешов Фарид Арстанович,04.11.1990 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	25
	Полуэктов Дмитрий Александрович, 11.06.1986 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	26
	Байнакова Людмила Николаевна,14.02.1981 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	27
	Анчуткина Ольга Алексеевна, 27.01.1989 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	28
	Цибизова Диляра Шапиевна, 06.03.1985 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	29
	Цибизова Бахит Мустахимовна, 27.12.1959 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	30
	Нурекешов Арман Алимович,27.01.1972 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	31
	Альжанов Арман Батырбекович,21.09.1981 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	32
	Илешова Зарина Умржановна, 24.05.1990 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	33
	Шамсутдинова Зульфия Жалмухановна, 13.05.1966 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	34
	Темралиев Марат Смагулович,30.07.1982 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	35
	Субботин Иван Юрьевич,03.08.1988 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	36
	Серина Юлия Юрьевна,07.04.1987 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	37
	Альбаев Дамир Гайниевич, 17.04.1977 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	38
	Утегенова Аксана Тулегеновна, 06.07.1972 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	39
	Кушегалиева Жанна Хамидовна,06.12.1989 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	40
	Агиматова Светлана Владимировна, 11.03.1972 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	41
	Липатова Наталья Вячеславовна,02.09.1966 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	42
	Лукманова Ляззат Темиргалиевна, 19.08.1969 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	43
	Азербаев Талапкали Канаткалиевич,10.02.1982 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	44
	Шатуев Кайрат Марксович,02.02.1977 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	45
	Джумашева Камия Куандковна,01.06.1967 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	46
	Тулешов Амангельды Сагиндыкович, 31.05.1979 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	47
	Сисемалиев Артем Айдарбекович,21.11.1985 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	48
	Медетова Майра Садировна, 25.02.1977 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	49
	Джумагалиева Эльмира Сатвалдиевна, 30.01.1977 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	50
	Ниткалиева Нелли Геннадьевна, 22.05.1984 г.р.
	ст. 13 №75-ОЗ

	51
	Сапаров Гафур Бахтыгулович,  25.05.1977 г.р
	ст. 13 №75-ОЗ

	Верно: